Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского сельского поселения

                                                 Постановление

Проект

__ _____ 2013 г.

         № __
х. Вознесенский
Об утверждении перечня автомобильных
дорог местного значения Вознесенского сельского поселения
В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Вознесенского сельского поселения (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава   Вознесенского
сельского  поселения                                                С. И. Чмира
	Приложение
к постановлению Администрации Вознесенского сельского поселения

от __.12.2013 г. № __

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения  Вознесенского сельского поселения
	№  п/п
	Ориентиры участка автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Идентификационный номер
	Вид покрытия
	Форма собственности

	1
	Внутрипоселковая автомобильная дорога п.Озерный. ул. Речная
	500
	61524302-ОП-МП-В01
	Твердое, асфальтовое
	Собственность Администрации Вознесенского сельского поселения

	2
	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. ул. Заречная, Молодежная, Школьная, Вишневая, Центральная, Кольцевая
	5030
	61524302-ОП-МП-В02
	Твердое, асфальтовое
	Собственность Администрации Вознесенского сельского поселения

	3
	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вербочки. ул. Мира, Садовая
	3930
	61524302-ОП-МП-В03
	Твердое, асфальтовое
	Собственность Администрации Вознесенского сельского поселения

	4
	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Быстрый. ул. Быстрая
	370
	-
	Твердое, щебеночное
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Быстрый. ул. Быстрая, Нижняя, Железнодорожная
	3660
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Гурин. ул. Гурина
	600
	-
	Твердое, щебеночное
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Гурин. ул. Гурина, Хлеборобов
	3600
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога п.Озерный. ул. Речная, Озерная
	700
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вербочки. ул. Прудовая
	585
	-
	Твердое, щебеночное
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вербочки. ул. Восточная
	750
	-
	Твердое, щебеночное
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вербочки. пер. Цветочный
	200
	-
	Твердое, щебеночное
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вербочки. пер. Зеленый, Охотничий
	530
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вербочки. ул. Мира, Молодежная
	1200
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вербочки. ул. Урожайная, Садовая, Восточная
	3600
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. ул. Степная
	1270
	-
	Твердое, щебеночное
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. ул. Привокзальная
	950
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. ул. Вознесенская, Степная, Центральная
	3480
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. ул. Вишневая-Заречная
	130
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. пер. Южный
	200
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. ул. Строителей
	300
	-
	Грунтовое
	-

	Внутрипоселковая автомобильная дорога х.Вознесенский. ул. Молодежная
	300
	-
	Твердое, асфальтовое
	-